2020年6月

選 手 各 位

２０２０ 竹取物語

開催のご案内

謹啓　時下ますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。
さて、主催 株式会社トミーカンパニー、特別協力 東松苑ゴルフ倶楽部による女子ゴルフ競技会 『竹取物語』 が、来る７月３１日（金）、栃木県足利市の東松苑ゴルフ倶楽部にて開催されることとなりました。
[bookmark: _GoBack]本大会は栃木県、茨城県の女性ゴルファーを中心に試合の場を提供し、夢を叶えていただくことに貢献することを趣旨としいたしました。
選手の皆様におかれましては別紙要項をご確認の上、是非ご出場いただきたくご案内申し上げます。
謹白

２０２０ 竹取物語

≪大会実施要項≫

主　　　催　　　　　株式会社トミーカンパニー

特別協力　　　　　東松苑ゴルフ倶楽部

協　　　力　　　　　栃木女子プロ会　／　静ヒルズカントリークラブ

開催日程　　　　　２０２０年７月３０日（木）　　指定練習日
７月３１日（金）　　予選・決勝ラウンド

開催会場　　　　　東松苑ゴルフ倶楽部
　　　　　　　　　　　329-4217 栃木県足利市駒場町１２３４
　　　　　　　　　　　ＴＥＬ：0284-91-1661　／　ＦＡＸ：0284‐91‐1667

賞　　　金　　　　　賞金総額　1,000,000円　　優勝賞金　2５0,000円

競技方法　　　　　２７ホール　ストロークプレー
　　　　　　　　　　　・１８ホールを終了後、その上位２５位タイをもって決勝ラウンド（９ホール）
　　　　　　　　　　　　進出者を決定する。
　　　　　　　　　　　・２７ホールを終了後、１位にタイが生じた場合は主催者が指定したホールに
　　　　　　　　　　　　おいて、ホールバイホールによるプレーオフを行い優勝者を決定する。
　　　　　　　　　　　・天候等により２７ホールを消化できない場合は１８ホールをもって競技成立
　　　　　　　　　　　　とし順位を決定する。

競技規則　　　　　日本ゴルフ協会ゴルフ規則および本大会ローカルルール及び競技の条件を
　　　　　　　　　　　適用する。

出場資格　　　　　①栃木県・茨城県内ゴルフ場及びゴルフ練習場在籍女子プロ
　　　　　　　　　　　②栃木県・茨城県内在住女子プロ
　　　　　　　　　　　③栃木県・茨城県内ゴルフ場及びゴルフ練習場在籍女子研修生
　　　　　　　　　　　④栃木県・茨城県内在住女子研修生
　　　　　　　　　　　⑤栃木県・茨城県内ゴルフ場会員の女子アマチュア（H.D.C.P.5以内）
　　　　　　　　　　　⑥栃木県・茨城県内在住女子アマチュア（Ｈ.Ｄ.Ｃ.Ｐ.５以内）
　　　　　　　　　　　⑦栃木県・茨城県内中学・高校在校生（アマチュアはH.D.C.P.９以内）
　　　　　　　　　　　⑧主催者推薦

出場人数　　　　　７２名以内（予定）

２０２０ 竹取物語

≪出場選手へのお知らせ≫

エントリー　　　　①ＦＡＸでエントリーを行う場合は、同封のエントリー用紙に必要事項を記入し、７月２４日
（金）１６時までにＦＡＸ送信を行うこと。
ＦＡＸ：０２８４‐９１‐１６６７
　　　　　　　　　　　　（ＦＡＸ送信後は必ず着信確認の電話連絡を行ってください）
　　　　　　　　　　      ②電話でエントリーを行う場合は、７月２４日（金）１６時までに電話にて必要事項（エントリ
　　　　　　　　　　　　－用紙の内容）を伝えること。
　　　　　　　　　　　　（電話：0284-91-1661　／　受付時間は１０時～１６時迄となります）
　　　　　　　　　　　　　　　③エントリー後の欠場については、開催コース内大会事務局まで必ず本人が電話連絡を入
　　　　　　　　　　　　れ欠場の届をすること。
　　　　　　　　　　　　　　　④無断欠場については次大会へのエントリーは認めないものとします。

ﾚｼﾞｽﾄﾚｰｼｮﾝ　　　出場選手は、競技開催日の各自スタート１時間前迄に開催コースにて出場手続き（チェック
　　　　　　　　　　 イン）を行ってください。
　　　　　　　　　　 ※エントリーフィは開催コースフロントにて大会当日の朝、現金でお支払いください。

エントリーフィ　 １１，０００円（税込み）

プレーフィ　　　　５，０００円（セルフ・税別・食事別）
※指定練習ラウンドも同額・同条件となります。
※指定練習ラウンドに同伴される一般の方はコースへお問い合わせください。

指定練習日　　　７月３０日（木）
・必ず電話にて予約をしてください。予約のない方のプレーはできない場合があります。
・出場選手１人に対し大会に出場しない一般の方最大３名までの同伴プレーを認めます。
・一緒にラウンドする選手のフルネームを告げてください。
・ハーフラウンドの最終スタート時間は１３時３０分とします。
（電話：0284-91-1661）
※ゴルフ場クローズ後の練習は保安上ご遠慮ください。（ドライビングレンジ除く）
※キャディーバッグのお預かりはできません。

キャディー　　　 本大会はセルフプレーとなり帯同キャディーは認めません。

そ　の　他　　　　精算方法
・コースの精算は各日精算となりますのでご協力ください。
・現金、クレジットカードでのお支払いとなります。

宿泊案内　　　　 ルートイン佐野藤岡インター　　　　０２８３‐２７‐００６５ （約１５分）
　　　　　　　　　　 ルートイン足利駅前　　　　　　　　  ０２８４‐４０‐１３００ （約１５分）
　　　　　　　　　　 カンデオホテルズ佐野　　　　　 　　０２８３‐２０‐１５６０ （約１５分）
　　　　　　　　　　 チサンイン佐野藤岡インター　　　　０２８３‐２４‐５２１１ （約１５分）

２０２０年 『竹取物語』

賞金リスト
賞金総額  ￥１，０００，０００-
	優勝
	２５０，０００
	２６位
	５，０００

	２位
	１５０，０００
	２７位
	５，０００

	３位
	１００，０００
	２８位
	５，０００

	４位
	８０，０００
	２９位
	５，０００

	５位
	７０，０００
	３０位
	５，０００

	６位
	６０，０００
	３１位

	７位
	５０，０００
	３２位

	８位
	４０，０００
	３３位

	９位
	３０，０００
	３４位

	１０位
	２０，０００
	３５位

	１１位
	１０，０００

	１２位
	１０，０００

	１３位
	１０，０００

	１４位
	１０，０００

	１５位
	１０，０００

	１６位
	８，０００

	１７位
	８，０００

	１８位
	８，０００

	１９位
	８，０００

	２０位
	８，０００

	２１位
	６，０００

	２２位
	６，０００

	２３位
	６，０００

	２４位
	６，０００

	２５位
	６，０００